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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

FPB Electricidad y electrónica 1 D

185934

616321

901293

912652

807760

517532

AGUADO GARCIA, SAMUEL

AGUAYO SUÁREZ, SERGIO

EL ATIKI, ABDELILAH

HERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL

MARTÍNEZ COBOS, FLORENTINO

VARGAS LEÓN, RAFAEL

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion


